総 第 １ １ ０ 号

令和７（２０２５）年９月５日

回答書

入札参加予定者 各位

柏崎市長 櫻 井 雅 浩

（公印省略）

柏崎市が実施する柏崎市役所庁舎広告付きモニター設置及び運用事業者募集の質問について、

下記のとおり回答します。

 なお、質問に対する回答については、「柏崎市役所庁舎広告付きモニター設置及び運用事業者

募集要項」及び「柏崎市役所庁舎広告付きモニター設置及び運用事業仕様書」の一部として取り

扱います。

記

質問

募集要項３⑶イ（ア）

設置台数（予定）の広告媒体が２基となっておりますが、行政情報等の更なる周

知を目的として、記載の台数に加えて市民課待合へ２基増設できればと考えて

おります。こちらは問題ございませんでしょうか。

回答

広告媒体については、増設することにより行政情報等の更なる周知が見込め

市民サービスの向上を期待できることから、２基増設を認めるものとします。

なお、庁舎のスペースに限りがあることから、増設は２基までとします。

増設する場合の設置場所については、落札者決定後協議することとします。

以上